
Aromatisierter weinhaltiger Cocktail, Strandgut Fruchtbrise Limoncello 275 ml 

Menge: 2 x 0,275 l 

Zutaten: Enthält Sulfite 

Allergene: Schwefeldioxid und Sulfite 

Volumenprozente [%]: 6 

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Reh Kendermann GmbH Weinkellerei, D-55411 Bingen / 
Germany 

 

Focaccine alla pizza 200 g von Bonta Lucane 

Menge: 200 g 

Zutaten: Weizenmehl, Sonnenblumenöl, Tomaten 3.9%, natives Olivenöl extra, Salz, 
Bierhefe, Weizenmalz, Oregano 0.4%, Zwiebeln, kann Spuren von Milch und Sesam 
enthalten 

Allergene: Weizenmehl, Weizenmalz 

Nährwerte: Energie: 1.884 kJ / 452 kcal, Fett: 15,7 g, davon gesättigte Fettsäuren: 3,7 g, 
Kohlenhydrate: 72,3 g, davon Zucker: 3,7 g, Ballaststoffe: 3,5 g, Eiweiß: 9,7 g, Salz: 2,7 g 

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Bontà Lucane s.r.l., Via Primo Maggio, 26, (IT) 75100 
Matera (MT) 

 

Olivenöl Cracker mit Zitrone 125 g Artisan Biscuits 

Menge: 125 g 

Zutaten: Weizenmehl, Maismehl, Buttermilch, Natives Olivenöl Extra 9%, Meersalz 7%, 
Zucker, Zitronenfruchtfleisch 3%, Hefe, Zitronensaft 1%, natürliches Aroma 

Allergene: Weizenmehl, Buttermilch 

Nährwerte: Energie: 1.828 kJ / 434 kcal, Fett: 11,4 g, davon gesättigte Fettsäuren: 1,8 g, 
Kohlenhydrate: 76 g, davon Zucker: 6,3 g, Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 9,8 g, Salz: 7,9 g 

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Artisan Biscuits Ashbourne Ltd, Blenheim Road, (GB) 
Derbyshire DE6 1HA 

 

Zartbitterschokolade mit Kokosnuss 70 g Dolfin 

Menge: 100 g 

Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kokosnuss 10%, (Kokusnuss, Zucker), 
Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin, natürliche Aromen, Kakao: 60% mindestens, kann 
Spuren von Schalenfrüchten, Milch, Gluten, Sesam und Ei enthalten 

Allergene: Emulgator: Sojalecithin 

Nährwerte: Energie: 2.257 kJ / 543 kcal, Fett: 37 g, davon gesättigte Fettsäuren: 24 g, 
Kohlenhydrate: 40 g, davon Zucker: 37 g, Ballaststoffe: 10 g, Eiweiß: 7,5 g, Salz: 0,02 g 



Verantw. Lebensmittelunternehmen: Dolfin S.A., Avenue Robert Schuman 172, (BE) 1401 
Baulers 

 

 

Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen wurden sorgfältig zusammengestellt, um 
die zum Zeitpunkt der Anfrage aktuell gültigen Produktinformationen bereitzustellen. Eine 
Haftung für einen Schaden oder Verlust, der Ihnen durch den Gebrauch der Informationen 
bzw. dem Vertrauen in die Richtigkeit der Angaben ggf. entsteht, wird jedoch nicht 
übernommen. 

 

 


